
АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫТЕГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

О внесении изменения в постановление 
Администрации Вытегорского муници­
пального района от 10.09.2020 № 880

В соответствии с постановлением Правительства Вологодской области 
от 14 августа 2023 года № 927 «О внесении изменений в постановление 
Правительства области от 7 ноября 2011 года № 1378» ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу пункт 3 Перечня спасательных служб 
гражданской обороны Вытегорского муниципального района, 
предназначенных для проведения мероприятий по гражданской обороне, 
утвержденного постановлением Администрации района от 10 сентября 2020 
года № 880 «Об утверждении Перечне спасательных служб гражданской 
обороны Вытегорского муниципального района, предназначенных для 
проведения мероприятий по гражданской обороне».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день
I ■

после дня его официального опубликования и подлежит размещению на 
официальном сайте Вытегорского муниципального района в 
информационно-коммуникационной сети «Интернет».

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.09.2023 № 1277
г. Вытегра

Руководитель Администраци А.В. Скресанов


